第 20 回北摂四医師会神経精神医学研究会

謹啓 初秋の候、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記研究会を下記のごとく開催させていただく運びとなりました。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

             謹白

記

日 時 ： 平成２９年１０月１９日（木）午後６時３０分より

場 所 ： 大阪医科大学 講義実習棟 ２F 学１講堂

        高槻市大学町 2－7

参加費  ： １,０００円（医師のみ徴収します）

【プ ロ グ ラ ム】

【一般演題】      座長  大阪精神医学研究所 新阿武山病院 院長 岡村 武彦 先生

１．「 統合失調症治療における Blonanserin の使用経験 」

                     大阪医科大学 神経精神医学教室 丸山 惣一郎 先生

２．「 産業医的知見が精神科診療に有効と考えられた経験例 」

                     美喜和会オレンジホスピタル 精神科 李 真吾 先生

３．「 精神科デイケアにおける、行事を利用した対人交流・地域連携の促進

～デイケア祭実践報告～ 」

                恒昭会藍野花園病院 デイケア主任 作業療法士 上村 高弘 先生

４.「 精神科病院での退院支援における連携で他職種が期待する看護師の役割 」

                       清風会茨木病院 看護部 副師長 三澤 康雄 先生

【Mini Lecture】              座長  恒昭会藍野花園病院 院長 清水 信夫 先生

「 私の抗認知症薬の使い方 」

大阪精神医学研究所 新阿武山病院 副診療部長 森本 一成 先生

当研究会は、大阪府医師会生涯研修システム カリキュラムコード 7,10,12,29 の認定を

いただいております。

当日はお弁当をご用意しております

共催：北摂四医師会神経精神医学研究会

大日本住友製薬株式会社

大阪医科大学 キャンパスマップ